
UCHWAŁA NR LVI/430/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z działań kontrolnych wraz z wnioskami 
pokontrolnymi w Muzeum Regionalnym w Jaworze 

Na podstawie § 72 ust. 1-3 Statutu Gminy Jawor uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Jaworze nr II/14/2018 
z dnia 5 grudnia 2018 r. (Dz. U.Woj.Dolnąskiego z 2018 r. poz.6198) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co 
następuje 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działań kontrolnych wraz z wnioskami pokontrolnymi 
w Muzuem Regiolanym w Jaworze - stanowiące załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Daniel Iwański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E473A51D-AD8D-478D-9157-79BDA94CFB55. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E473A51D-AD8D-478D-9157-79BDA94CFB55. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E473A51D-AD8D-478D-9157-79BDA94CFB55. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E473A51D-AD8D-478D-9157-79BDA94CFB55. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E473A51D-AD8D-478D-9157-79BDA94CFB55. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LVI/430/2023 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-06T10:45:27+0100
	Daniel Zdzisław Iwański 1711e7802942866849049bff93c8b66c32ab509a




